

Rapport.

Bil. 3. 2K.
92.

Ang. ~~14~~ dagen den 8 Mars 1917.

Ang.
Olof
Anna Julia
Anton Johan

1/ Fröken Matilda Johansson, boende n:r 7 B Krukmakargatan, har anmält, att hon lördagen den 25 sistlidne november under tiden mellan klockan 8 förmiddagen och 9 eftermiddagen blifvit ur sin lästa bostad, dit tillträde beredts medelst fälok nyckel eller dyrk, fränstulen ett damar, värdt 20 kronor, ett par damkänger, värda 13 kronor, samt ur en oläst byrålåda, 5 kronor i penningar.

Måndagen den 19 sistlidne februari klockan 1:50 eftermiddagen blöf för 4:de resan stöld uttraffade arbetskarlen Axel Olof Holm införd å detektivstationen af Sverkonstapeln Karl Vilhelm Asplund och detektivkonstapeln August Verner Polin, hvilka rapporterade, att de kort förut inne å kaféet i huset n:r 103 Folkungagatan anhållit Holm, enär det skäligen kunde misstänkas, att Holm föröfvat en del stölder i flera olika lästa bostäder här i staden.

Hörd å detektivstationen af biträdande Sverkonstapeln Ernst Gottfrid Svensson i närvaro af förenkände Sverkonstapeln Asplund och detektivkonstapeln Otto Martin

20/11-17
4. 7. 9. 14
särskilda ställen
med stöld
består av sex män.
m. f. 2 är

Nordkvist har Holm erkänt, att han föröfvat ifrågavarande inbrottsstöld, och har han i saken närmare berättat följande.

Holm hade vid tiden för stöldens föröfvande saknat arbete och därmed jämväl medel till sitt uppehälle. Han hade därför beslutat sig för att genom olofligt tillgrepp och genom affyttring af det tillgripna godsset förskaffa sig penningar i sagda syftsmål. Holm hade i enlighet med denna tanke någon dag under senare delen af sistlidne november månad vid något tillfälle på eftermiddagen beredt sig tillträde till målsägariinnans förenämnda bostad medelst upplåsande af dörren ^{och som icke tillhörde dörren fråga} med en nyckel som han innehade. Inkommen i lägenheten hade han tillgripit ett damur, som varit liggande å en byrå, ett par damkängor, som voro stående å golvet, samt 5 kronor i penningar, som varit liggande i en oläst byrålåda. Efter tillgreppet hade han begifvit sig till lumpboden i huset nr 53 Högbergsgatan, hvaräst han försålde uret och kängorna för ett pris, som han nu icke kunde minna.

Innehafvarinnan af förenämnda lumpbod, fru Anna Julia Karlsson, har uppgifvit, att hon icke kan påminna sig hurvida hon köpt ifrågavarande gods, men vore det en möjlighet, att hon så hade gjort. I så fall hade hon redan försålt godsset till någon okänd person.

Godset ifråga har icke kunnat tillrättaskaffas.

2/ Fru Gerda Johansson, boende nr 32 A Högålidagatan, har anmält, att hon torsdagen den 30 sistlidne november ur sin låsta bostad, dit tillträde beredts medelst dörrens öppnande med dyrk eller falsk nyckel, blifvit frånstulen ett manssilfverur med kedja, värdt tillhopa 38 kronor, en vinteröfverrock, värd 40 kronor, och en kavaj, värd 10 kronor.

Holm har erkänt, att han föröfvat stölden ifråga, ^{uppgifvit att han} därvid ~~hade~~ beredt sig tillträde till lägenheten genom att

Handwritten notes:
2/ 18-18
Högålidagatan